
Loto spēle 
„Apst ākļa vārdu grupas” 

 
Spēles mērķis: nostiprināt zināšanas par apstākļa vārdiem. 
Spēles uzdevumi:1)veicināt skolēnu radošo pašizpausmi; 
                             2)attīstīt loģisko domāšanu; 
                             3)audzināt tolerantu attieksmi vienam pret otru. 
Mērķauditorija:  9. klase. 
Nepieciešamie līdzekļi:  spēle (1. pielikums), kartītes ar apstākļa vārdiem (2. pielikums) un metamais kauliņš. 
Spēles apraksts: 
   Spēli var spēlēt divi un vairāk spēlētāji. Spēlētājiem tiek izdalītas aploksnes ar kartītēm (pilns komplekts), 
katram spēlētājam kartītēm jābūt savā krāsā. Spēles dalībnieki met kauliņu, tad izpilda gājienu, proti, aizklāj 
ar savu kartīti vienu spēles laukumiņu. Ja uzmet vieninieku, gājienu nodod pretiniekam, ja seši, tad spēlētājam 
ir tiesības izdarīt otru gājienu. Ja izvelk kartīti, kuru jau ir izmantojis cits spēlētājs, tad to noliek malā. Uzvar 
tas, kurš vairāk aizklāj laukumiņu. 
Sastādīja:  A. Rudziša 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.pielikums 
 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 
 
 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 

Vietas 
apstākļa 

vārds 
 

 
 

Laika 
apstākļa 

vārds 

 
 

Veida 
apstākļa 

vārds 

 
 

Mēra 
apstākļa 

vārds 

 
 
 
 
 



2.pielikums 
 

 
 
 

APAKŠĀ 
 
 
 

 
 
 

AUGŠĀ 

 
 
 

NEKUR 

 
 
 

TEPAT 

 
 
 

ŠEIT 

 
 
 

PRETĪ 

 
 
 

KAUT KUR  
 
 
 

 
 
 

APKĀRT 

 
 
 

CITUR 

 
 
 

ARVIEN 

 
 
 

ATKAL 

 
 
 

DAŽREIZ 

 
 
 

TAGAD 
 
 
 

 
 
 

TAD 

 
 
 

NUPAT 

 
 
 

ŠODIEN 

 
 
 

TIKKO 

 
 
 

VAKAR 

 
 
 

DIVAT Ā 
 
 
 

 
 
 

PĒKŠŅI 

 
 
 

SĒDUS 

 
 
 

BRAUKŠUS 

 
 
 

ĀTRI 

 
 
 

KLUSĀM 

 
 
 

LĒNĀM 
 
 
 

 
 
 

STĀVUS 

 
 
 

KLUSI 

 
 
 

TIK 

 
 
 

MAZ 

 
 
 

MAZĀK 

 
 
 

DAUDZ 
 
 
 

 
 
 

VAIR ĀK 

 
 
 

ĻOTI 

 
 
 

PAVISAM 

 
 
 

DIEZGAN 

 
 
 

CIK 

 
 


